
KUPNÍ SMLOUVA
,,DĚTSKÉ HŘIŠTĚ ZŠ WAGNEROVO NÁM."

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník")

Č. SMLOUVY: 0340/2023/KUP/OMI

Mezi

Název Město Beroun
IČO 00233129
DIČ CZ00233129

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Právni forma 801 - Obec
Osoba oprávněná zastupovat Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic, Mělj Beroun
kupujÍcÍho
Zástupce ve věcech Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic, MěÚ Beroun,
technických (telefon, email) tel. 311654230, email: omi@muberoun.cz,

Marek Hubený, odbor majetku a investic MěÚ Beroun,
tel. č. 311 654 126, email: omi1@muberoun.cz

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

Název ONYX wood spol. s.r.o.
IČO 25178644
DIČ CZ25178644

Adresa sídla Žernovická 257, 383 01 Prachatice
Právni forma 112 - Společnost s ručením omezeným
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8075
Osoba oprávněná zastupovat

. .. Ing. Jan Bican, jednatelprodavaj|cího
Zástupce ve věcech Ing. Jan Bican, mob.: 2, e-mail:
technických (telefon, e-mail)
Bankovní spojení Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu 243836216/0300

(dále jen ,,prodávající")

kupující a prodávající dále též jako ,,smluvní strany"



1. Preambule
1.1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání movité věci, a to v rozsahu, specifikaci, kvalitě a termínu

sjednaném v této smlouvě. dále k předáni dokladů, které se k převáděné movité věci vztahuji a k umožnění
převodu vlastnického práva k převáděné věci.

1.2. Kupující se zavazuje převáděnou movitou věci převzít a zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě
sjednanou kupní cenu.

1.3. Prodávající se zavazuje provést svůj závazek dle ČI. 2.1. této smlouvy.

1.4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že svůj závazek dle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě,
dle nabídky ze dne 12.5. 2023, (dále jen ,,nabídka"), která je přilohou této smlouvy.

2. Předmět smlouvy
2,1, Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat a namontovat herni prvek a dopadové plochy dle

specifikace uvedené v Příloze č. 1 - Nabídka, která je součásti této smlouvy a závazek kupujÍcÍho za toto
zaplatit kupní cenu, která je blíže specifikována v nabídce prodávajÍcÍho.

2.2. Součásti dodávky je dále:

a) veškeré potřebné vytyčeni síti technických rozvodů v místě plněni
b) doprava do místa plněni,
C) montáž herních prvků na místě realizace,
d) výkopové práce pro kotveni herních prvků
e) osazeni a ukotvení herních prvků do připravených základů a betonáž základů herních prvků
f) uvedení okolního terénu do původního stavu,
g) zřizeni zařízení staveniště, jeho provoz a uvedeni prostor do původního stavu,
h) fotodokumentace o průběhu prací,
i) obstarání a zajištěni potřebných rozhodnutí, smluv, poplatků, dopravních a inženýrských opatřeni, která jsou

nutná k zajištěni a realizaci dodávky a jejího uvedeni do provozu
j) zajištěni všech potřebných dokladů, revizí, osvědčeni, atestů, zkoušek apod., nutných k uvedeni dodávky

do provozu dle příslušných zákonných ustanoveni.
2.3. Dodávka musí splňovat technické normy ČSN EN1176 - Zařízeni a povrch dětských hřišť' a ČSN 1177 -

Povrchy dětských hřišť' t|umicľ nárazy a dále normy platné pro veřejná dětské hřiště. Herni prvky budou
certifikovány.

2.4. prodávající prohlašuje, že na dodávce neváznou žádné vady.

2.5, prodávající prohlašuje, že dodávka splňuje všechny náležitosti dané právními předpisy a technickými
normami.

2.6. Veškeré odpady souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu smlouvy odstraní prodávajicí v souladu se zákonem č.
541/2020 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů.

3. Termín a místo plněni
3.1. Dodávka bude prodávajickn dodána a instalace provedena nejpozději do 30.8. 2023.
3.2. Místem plnění je areál ZŠ Wagnerovo nám., Beroun

4. Cena plnění
4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za dodávku na základě nabídky prodávajÍcÍho takto:

ďětské hřiště ZŠ Wagnerovo Cena celkem DPH 21 % Cena celkem
nám. bez DPH s DPH

Celkem 429 566,00 90 208,86 519 774,86

4.2. Součásti kupní ceny je doprava dodávky na místo montáže, montáž, zaškoleni obsluhy a instruktáž, záruční
servis a veškeré další dodávky a jiné poplatky nezbytné pro řádnou a úplnou dodávku zboží. Kupní cena je
dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy.

Kúpni smlouva 2/5



5. Předáni a převzetí dodávky
5.1. KupujÍcÍ před zahájením prací předá prodávajÍcÍmu protokolárně místo plněni.

5.2. prodávajÍcÍ je povinen dodat dodávku způsobilou k uživání ke sjednanému účelu, v dohodnuté jakosti a
provedeni.

5.3. prodávající vyzve písemně 3 dny před dokončením dodávky kupujÍcÍho k převzetí dodávky. KupujÍcÍ je
povinen prohlédnout dodávku v den předáni a převzetí v rozsahu znalosti rozhodných pro uživatele dodávky.
O předáni a převzetí dodávky smluvní strany sepíši zápis, který podepíši oprávněni zástupci smluvních stran.
V případě zjištěných vad či rozporu s nabídkou prodávajiciho nebo požadavky na dodávku dle této smlouvy
může kupujici odmítnout převzetí dodávky. V případě odmítnuti převzetí dodávky oznámí kupující neprodleně
písemně prodávajíchnu vady dodávky či zjištěný rozpor s nabídkou prodávajÍcÍho nebo požadavky dle této
smlouvy a poskytne prodávajicimu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 pracovních dní ode dne doručeni
oznámení. Pokud v této lh Utě prodávajíci nápravu neprovede, je kupujici oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5.4. prodávající je povinen předat kupujicimu doklady, které jsou nutné k užíváni dodávky (např. atesty, prohlášeni
o shodě, manuály, revize, návody apod.) a to nejpozději v den a na místě dodání a převzetí dodávky
v písemné podobě.

6. Platební podmínky
6.1. Kupujíci zaplatí prodávajícknu kupní cenu sjednanou v článku 4. této smlouvy na základě vystavené faktury

prodávajícím po kompletním dodání dodávky, včetně všech dokladů, a za splněni podmínek dle této smlouvy.

6.2. Faktura bude zaslána objednateli v listinné podobě na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nebo v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID DS: 2gubtq5 nebo e-mailem na e-
mailovou adresu fo2@muberoun.cz.

6.3. Kupující uhradí daňový doklad (fakturu) prodávajícího nejpozději do 30 dnů po jejím doručeni. KupujÍcÍ není
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jejím doručeni, ale po terminu, který je na daňovém dokladu
uveden jako den splatnosti. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti nebo k
ni nebudou přiložené řádné doklady stanovené touto smlouvou, kupující je oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů
ode dne jejího doručeni prodávajíchnu k opravě a požadovat vystaveni nového daňového dokladu (faktury).
V takovém případě nemá prodávající nárok na zaplaceni fakturované částky, úrok z prodlení, smluvní pokutu
ani jinou sankci. Ode dne doručeni opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.5. DPH bude prodávajícim účtována ve výši odpovídajÍcÍ zákonné sazbě této daně.

6.6. Všechny ceny a DPH budou uvedeny s přesnosti na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2
desetinná místa.

6.7. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude
aplikován režim přeneseni daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

7. Sankční ujednáni, záruky a reklamace
7.1. Při nedodrženi termínu dodáni dle ČI. 3.1. této smlouvy prodávajicím může kupující požadovat po

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,00 kč za každý den prodlení,

7.2. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením faktury dle ČI. 6.3. této smlouvy může prodávajÍcÍ vyúčtovat
kupujicimu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení.

7.3. Smluvní strany se dohodly na záruční době na dílo jako celek v rozsahu 60 měsíců. Na 90% prvku je záruka
10 let, na vybrané části pak 15 let (h|inikové součásti, plastické komponenty z vyztuženého plexiskla) i 20 let
(ocelové části, části vyrobené z HPL).

7.4. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí dodávky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže
kupující dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

7.5. Dodávka má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, v Příloze č. 1 této smlouvy,
příslušným právním předpisům, normám, nebo pokud neumožňuje užÍvání, k němuž je určena.

Kupní smlouva 3/5



7.6. Prodávající odpovídá za vady, které má dodávka v době předání a převzetí nebo které se projeví v záruční
době.

7.7. Při nahlášeni vady v záruční době je prodávajÍcÍ povinen je povinen započít řešení reklamace vady do 7
pracovních dnů ode dne písemného nahlášeni závady na email: Pokud prodávajici
nenastoupí v této lhůtě k odstraněni vady, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý
další i započatý den po uplynuti této lhůty.

7.8. V případě vad uvedených v či. 7 odst. 7.5., které se vyskytnou v průběhu plnění této smlouvy, je kupujÍcÍ
oprávněn odstoupit od této smlouvy.

7.9. Dojde-li k odstoupeni od smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující

a) prodávajÍcÍ provede soupis všech uskutečněných dodávek a prací oceněných způsobem, jakým je stanovena
kupní cena, tento soupis s kupujichn odsouhlasí,

b) prodávající provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje fakturu,

c) prodávající odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
d) prodávající vyzve písemně kupujÍcÍho k převzetí dodávky a kupující je povinen do deseti pracovních dnů po

obdržení zahájit přejímací řízeni,
e) kupljjÍcÍ převezme dosud provedené dodávky a práce do 5 dnů ode dne ukončeni smlouvy,

f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti
dodávky, její ohodnocení, vymezení vad a sjednáni způsobu jejich odstraněni. KupujÍcÍ má v případě
ukončeni smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

7.10. V případě odstoupeni kupujÍcÍho od této smlouvy z důvodů uvedených v čI. 7. odst. 7.8. této smlouvy
je prodávajÍcÍ povinen k náhradě škody, která kupujicimu vznikne.

7.11. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, a z důvodů uvedených v této smlouvě.

7.12. Odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé smluvní straně
jako doporučené psaní, přičemž účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni oznámeni o odstoupení.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Závazky stran vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy zanikají jejich oboustranným splněním.

8.2. V případě, že smlouva neupravuje jakýkoli údaj či ujednání, která jsou součásti nabídky prodávajÍcÍho, je
ujednáni uvedené v nabídce závazné pro prodávajÍcÍho.

8.3. Prodávající je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, prodávající je v tomto případě povinen vykonat
veškerou součinnost s kontrolou.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

8.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašuji, že s tímto uveřejněním
souhlasI. Za účelem splnění povinnosti uveřejněni této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru
smluv zašle kupující. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejni tuto smlouvu za stejných podmínek
jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

8.6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz)
byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50.000 KČ bez DPH, které budou na základě této
smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezeni, s
výjimkou informaci, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujĹcÍch svobodný přistup k
informacím.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství podle §
504 občanského zákoníku a udě|ují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

8.8. Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování pisemností tak, že doporučená zásilka je podána
k poštovni přepravě na adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. Pro případ, že některá ze
smluvních stran odmítne převzít takto doručovanou písemnost, se má za to, že písemnost byla doručena

Kupní smlouva 4/5



dnem odrMtnutI jejího převzetí. Pokud takto doručovanou písemnost některá ze smluvních stran nepřevezme
nebo její převzetí znemožní, má se za to, že byla doručena třetím pracovním dnem po odeslání.

8.9. Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

8.10. Plněni předmětu této smlouvy před její účinnosti se považuje za plněni podle této smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řidí touto smlouvou.

8.11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží dva.

8.12. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro
zadáváni veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 98/2019
ze dne 18. 12. 2019, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanoveni § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky
podmiňující platnost tohoto právního jednání.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídka prodávajÍcÍho

V Prachaticích dne: Yä Gi2CQ3

Za prodávajiciho:

V Be,ouně dne, 'ba :Š

Za kupujicího:

Ing. jan Bican
jednatel

Ing. Jindra Nová
vedoucí odboru majetku a investic

Městského úřadu Beroun

Kupní smlouva 5/5



Nabídka - hernĺprvek
Zadavatel:

Provozovatel:

Nabídku vypracoval:

Kontaktní osoba:

Město Beroun, zast. Odborem majetku a investic MěÚ Beroun

IČO: 00233129

ZŠ Beroun, Wagnerovo nám 458

E:

M:

ONYX wood spol. S r.o.

žernovická 257, 383 01 Prachatice

lČ: 25178644/ DIČ: CZ25178644

TEL.:

e-mail:

lng.jan Bican, jednatel

ČSOB a.s. Prachatice, č. ú. 243836216/0300

nabídkový servis

Tel.: e-mail:

obchodní manažer

Tel.: / e-mail:

Vypracováno dne 12.5.2023

I) Návrh řešení
2) Kalkulace
3) Záruční a pozáruční servis
4) Představeni společnosti
5) Filozofie nabídky

Návrh řešeni:

Připravili jsme pro Vás nabídku herních prvků dle Vašich požadavků. Jsme připraveni vypracovat i další varianty k Vaší
spokojenosti.
1 ® oNyx wood



l

1""\ """"m" ľ

]]| Íl" .
'i||j ,j

l
m

l
r

l t

m 'F . -

r
rr " ,- __

" , k>:-"l' i l

Informace o produktu =

ä
S

ACTIVITY TOWER É
E

137031M
F
52"

(2)- 3 - 10
Š

ČSN EN 1176-1, 3

S

Technické informace

Název produktu:

Číslo produktu:

Věková skupina:

Klasifikace - funkční věk:

Certifikováno dle:

Šířka:

výška:

Délka:

Dopadová zóna:

Maximálnivýška pádu:

Min. prostor l délka:

Min. prostor l šířka:

3430 mm

3320 mm

7240 mm

42,3 m2

1470 mm

6420 mm

10930 mm

Barevné provedení:

0137031m4ime GREEN

0137031m-apple RED

qL37031M-TUTT|FRUTTI

0 137031M-LIQOURICE GREY

0137u31m-candy FUCHSIA

+=1:SwiKh it. make ,our

2



Popis produktu:

Toto multifunkční věž je dodávána se dvěma skluzavkami v různých velikostech, a proto je vhodná pro děti vÍce
věkových kategorií. Na věž lze bezpečně vystoupat po schodech, po zahnutém mostu s lanem.

Rám konstrukce je vyroben z laminátu a borovice. Laminátové stěny mají malé okenní tabule pro

výhled ven. Horní Část tunelu je transparentní, je vyroben z plastu, určeném pro venkovní použití. je vysoce odolný
změnám venkovních teplot a fyzickým kontaktům.

· Skluzavka (870 mm)

· Skluzavka (1470 mm)

· Schody

· Zakřivený most s lanem

" Tunel

3 ® oNyx wood



Kalkulace:

Specjfika'" Nt.,. Katalogové číslo
Herní prvky
ACTIVITY TOWER 137031M

CELKEM - herni prvky bez DPH
DPH 21%
CELKEM - herni prvky včetně DPH

Montáž a dopadová plocha SOFTNYX
výkop pro patky herních prvků + zhutněni po instalaci
dopadová plocha - pryžová štěpka SOFTNYX 175
montáž a doprava l Beroun
CELKEM - montáž bez DPH
DPH 21%
CELKEM - montáž včetně DPH

Počet Jedn. jedn. cena Celkem KČ

1 cel. 298 607 298 607

298 607
62 707

361 314

6,8 m3 2 340 15 912
42,3 m2 1890 79 947

1 cel. 35 100 35 100
130 959

27 501
158 460

Rekapitulace
CELKEM bez DPH 429 566
DPH 21% 90 208,86
CELKEM S DPH 519 774,86 KČ

Objednatel zajistí přistup na staveniště. Firma ONYX wood nenese odpovědnost za případné vícepráce při špatném přístupu na DH.
Dopadové plochy herních prvků budou zhotoveny firmou ONYX wood v souladu s platnou normou ČSN EN 1177.

Platnost nabídky je 1 měsíc od data vystaveni.

Naše firma nemůže ovlivnit případné turbulentní výkyvy ekonomik Evropy a světa, v tomto případě bude docházet ke
změnám cen vlivem těchto výkyvů.

® oNyx wood



m
" " #w"" 2,'_.e"

" ;ě 7 B'ý
é Nyy

·^'""- '"W&&mm
:NYX wood si Vám dovoluje představit novinku

pro bezpečné dopadové plochy dětských, workoutových a parkourových hřišť,
měkčené povrchy pro seniory a taktéž pro vyuŽití v zahradní architektuře.

G': , (=í,,F',
y" Jb" jj "' "

L K—' l

- .,-, "isž"äš"'

·0 jednovrstvý povrch, beze spár, pochozi do 24 hodin
w Certifikováno dle ČSN EN 1176 pro použití na dětských hřištích
w Nemusise budovat spodní stavba

Není třeba používat na staveništi těžkou techniku
Různobarevný povrch s možnostítvorby vzorů a interaktivních prvků

w přÍrodnjestetický vzhled
w Další využiti v zahradní architektuře, např. lemy okolo záhonů, ochrany kořenového

systému stromů, měkké pochozi plochy

https://www.onyx-wood.cz/dopadove-plochy/



.r.. '
Ľ b

"¢.<'7

Pro zvýšení odolnosti povrchu jsou exponovaná místa vyztužena
pryžovou dlaždici (výjezd ze skluzavky, pod houpačkami, ...)

Ukázky repasovaného povrchu So/tnyx (po 7 letech uživánij

IĚ L :, W -u '

Grafické možnosti povrchu SOFTNYX Ukázka využitÍ v zahradní archttektuře

'" 'T; '· "
0

,q' b

ES!,
R ' ·' ' . ,u'

Dopadové plochy SOFTNYX včetně herních prvků Lappset dodáva ONYX wooa spol. s r o.

d
-

'p·;-



Záruční a pozáruční servis:

1. S ohledem na vysokou kvalitu a funkčnost našich herních prvků nepředpokládáme nutnost prováděni
servisních zásahů, zejména nátěrů části v době následných lO-ti let. Běžné čistění lze provádět
suchým i mokrým procesem.

2. V naši mateřské firmě jsou k dispozici veškeré náhradní díly a rozhodně nedoporučujeme provádět
opravy na bázi kutilské, protože pak nemusí herníprvky odpovídat závazné normě, popřípadě mohou
ztrácet na své funkčnosti a bezpečnosti. V záruční době je výměna za poškozený prvek zdarma
(nevztahuje se na vandalismus).

3. Záruka na dodávku jako celek je 60 měsíců. Na 90% prvku je záruka 10 let, na vybrané části pak 15
(hliníkové součásti, plastické komponenty z vyztuženého plexiskla) i 20 let (ocelové části, části
vyrobené z HPL)

Představeni společnosti:

Společnost ONYX Wood spol. s r.o. je exkluzivním zástupcem finské firmy LAPPSET pro ČR a Slovensko. Tato
společnost patři mezi 3 největší evropské dodavatele vybavení dětských hřišť.

NabIzime dodávky kompletnIho vybavení dětských hřišť včetně projektu, dodávky, ostatního mobiliáře, oplocenI a
následné údržby a servisu. Dále jsme schopni připravit studie, koncepce správy a rozmistěnÍ dětských hřišť v určité
aglomeraci.

Veškeré námidodávané výrobky a vybaveni hřišť jsou v souladu se závaznou normou ČSN EN 1176, -77 a na veškeré
výrobky máme TÚV certifikáty.

Máme také vlastni reference v oblasti dodávek a vybavováni vnitřních dětských koutků (playlandů) a venkovních
hřišť. Mezi naše zákazníky náleží McDonald's CZ a SR, Hypernova, Alltoys, Globus, Olympia, TimeOut a další. Pro tyto
zákazníky zajišťujeme i servis a inspekce zařIzeni. Všechna námi dodávaná vnitřní zařIzeni odpovÍdaji normě ČSN EN
1176, -77 a mají také TÚV certifikáty.

výhody našeho řešeni:
Všechna námi dodávaná zařIzenI splňují beze zbytku platnou normu ČSN EN 1176, 77. Tato norma se vztahuje " na

instalaci zařIzeni a toto zajišťuje námi dodávaná projektová dokumentace, návod k instalaci a pouze vyškolené
montážní skupiny. Námi dodávané herní za řízeni maji TÚV certifikáty, všechny použité materiály jsou zdraví neškodlivé
a maximálně bezpečné.

Většina části hracích zařizeni, jako je dřevo, ocel..., je vyrobena z recyklovatelných materiálů, a tudíž případná
likvidace je bez další zátěže na životní prostředí

NainstalovánIm a předáním hřiště pro nás nikdy nekončí starost o něj. Samozřejmosti je rychlý záruční servis,
přestože reklamace dosahuji okolo 2% z celkového objemu zakázek. Našim zákazníkům také nabIzIme několik variant
servisních smluv, ve kterých je uvedeno jakým způsobem budeme provádět údržbu hřiště, jeho pravidelné prohlídky a
periodické inspekční posudky technického stavu a odpovědnosti vůči normě ČSN EN 1176, -77.

7 ® oNyx wood



Filozofie nabídky:

«

0

m

m

Použité materiály:

J DLOUHÁ ŽIVOTNOST:

Tohoto lze dosáhnout, protože veškeré dřevěné části jsou vyrobené z laponské borovice, která se vzhledem k
tamním drsným podmínkám vyznačuje pomalým ročním přírůstkem dřevní hmoty a tudíž je daleko houževnatější než
dřeva rostoucí ve střední Evropě. Dalším krokem při výrobě je kvalitní tlaková impregnace zdraví a přírodě
neškodlivými přípravky a naneseni kvalitních nátěrů na automatizovaných střÍkacich linkách.

spoje mezi jednotlivými částmi zařIzenI jsou provedeny prvotřídně a veškeré otvory jsou po spojení následně
zaslepené, aby do těchto otvorů nezatékala voda. je také kladen velký důraz na kvalitu spojů ocel-dřevo, u kterých
vzniká problém hlavně díky měnIcIm se teplotám v průběhu roku.

Ostatní součásti jako třeba kovové, které jsou ve styku se zemi, jsou žárově zinkované, ostatní kovové díly
jsou práŠkově lakovány. Pro skluzavky jsou používány díly s nerezovým plechem a boky s vysokotlakými lamináty.
Všechna lana jsou opatřena nerezovými vlákny, která jsou do tohoto lana vpletena a spoje sítí jsou provedeny
plastovými napevno uchycenými prolisy.

Na hřiště a herni prvky poskytujeme záruku 60 měsíců. Na vybrané komponenty herních prvků se poskytuje
záruka 10let (dřevěné části impregnované, povrchová úprava Lappcoat na ocelově Žárově zinkovaných částech,
povrchová úprava hIiníkových částí) 15let (hliníkové součásti, plastické komponenty z vyztuženého plexiskla, resp. 20
let (ocelové části, části vyrobené z HPL)

J ODOLNOST PROTI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM:
Naše hřiště jsou montována od Polárního kruhu až po tropické oblasti a díky kvalitě použitých materiálů a kvalitní
konstrukci vykazují extrémně dlouho životnost při minimálnIch změnách

J ODPOVĚDNOST VŮČI ZÁVAZNÉ NORMĚ ČSN EN 1176, -77:
Všechna námi dodávaná zařIzenI splňují beze zbytku platnou normu ČSN EN 1176, -77. Tato norma se

vztahuje i na instalaci zařIzeni a toto zajistuje námi dodávaná projektová dokumentace, návod k instalaci a pouze
vyškolené montážní skupiny. Námi dodávané herni zařIzenI majITÚv certifikáty, všechny použité materiály jsou
zdraví neškodlivé a maximálně bezpečné. Naše řešení je navržené včetně ostatních prvků hřiště, jako např. dopadové
zóny, plot, lavičky, odpadkové koše, zeleň a další, které jsou samozřejmě také v souladu s výše uvedenou normou.

J ŽIVOTNOST:
Naše zkušenosti a reference jsou šestileté a dodaná hřiště jsou ve výborné kondici. Zkušenosti našich zahraničních
partnerů jsou daleko delšia není ojedinělé ani hřiště stáří 15 let. Daleko rychleji herni prvky zastarávají morálně kvůli
rostoucím nárokům děti

J ŠETRNOST VŮČI ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ:

Většina částí hracích zařÍzenj, jako je dřevo, ocel..., je vyrobena z recyklovatelných materiálů a tudíž případná
likvidace je bez další zátěže na Životní prostředí

J NÁSLEDNÉ SLUŽBY, ÚDRŽBA A SERVIS HRACÍCH ZAŘÍZENÍ:
NainstalovánIm a předáním hřiště pro nás nikdy nekonči starost o něj. Samozřejmostí je rychlý záruční servis,
přestože reklamace dosahují okolo 2% z celkového objemu zakázek. Našim zákazníkům také nabIzIme několik variant
servisních smluv, ve kterých je uvedeno jakým způsobem budeme provádět údržbu hřiště, jeho pravidelné prohlídky
a periodické inspekční posudky technického stavu a odpovědnosti vůči normě ČSN EN 1176, -77.

8 oNyx wood


